במכתב נוסף משלוחי השנה הזויה (י"ג בכסלו תרנ"א) הוא מבקש המלצה לקבלתו ולקבלת מלגה ולהפנותו לאזורים ה"ד בחלל, הדיקטור לוי ופרץ גרץ ראו לציין, שבודיצ'בסקי, שבא ממזרח ארופה ללא שום תעודות, היה מעוניין בהמלצה בוכר כדי שיוכר כתלמיד-חכם שלמד בישיבה, ועל-כן היה פטור מהצגת תעודות על השכלתו. במכתב אחר באותו חתן, שנכתב ביזם י"ט באייר תרנ"ג (1893), מבקש בודיצ'בסקי המלצה לקבלתו ללימודים בברלין, ובגלויה ללא תאריך (על-פי חותמת החזאי היא משנת 1894) מספר בודיצ'בסקי לשלמה בוכר, שהתקבל כתלמיד שלא מן המניין בברלין.

13 מכתב של בודיצ'בסקי אל שלמה בוכר שמורים בארכיון שלמה בוכר שבכתב הספרים הלאומי האוניברסיטאי בירושלים. בתקן 218 שמורה גלייה מ-18 בדצמבר 1890, שבה מבקש בודיצ'בסקי משלמה בוכר לסייע ביזו להתקבל בכתב-המודש לרבינו בברסלאו ולשלוח לשם המלצה. במכתב נוסף משלוחי השנה הזויה (י"ג בכסלו תרנ"א) הוא מבקש המלצה לקבלתו ולקבלת מלגה ולהפנותו לאזורים ה"ד בחלל, הדיקטור לוי ופרץ גרץ ראו לציין, שבודיצ'בסקי, שבא ממזרח ארופה ללא שום תעודות, היה מעוניין בהמלצה בוכר כדי שיוכר כתלמיד-חכם שלמד בישיבה, ועל-כן היה פטור מהצגת תעודות על השכלתו. במכתב אחר באותו חתן, שנכתב ביזם י"ט באייר תרנ"ג (1893), מבקש בודיצ'בסקי המלצה לקבלתו ללימודים בברלין, ובגלויה ללא תאריך (על-פי חותמת החזאי היא משנת 1894) מספר בודיצ'בסקי לשלמה בוכר, שהתקבל כתלמיד שלא מן המניין בברלין.

14 ראה: מ"ט בוכר, חילופי אגרות, א: 1897–1918, ירושלים תשמ"ב, אגרות 132, עמ' 224–225.

15 ראה: לחובר (לעיל, הערה 3), עמ' 76.